Instituto de Previdencia Municipal de Boa Esperanca

Balanco Financeiro do Regime de Previdéncia Social

Janeiro a junho de 2013

Receitas

Titulo
ORCAMENTARIA
Receita Orgcamentaria

Receita de Contribuicao
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes

Contribuicao Patronal Ativo Civil
Outras receitas correntes

Transferencias recebidas

EXTRA-ORCAMENTARIAS
Receitas de Outras Entidades
Transf. Financeiras Recebidas
Restos a Pagar

Retencdes de Terceiros
Depositos de Terceiros

SALDO DO EX. ANTERIOR
Caixa

Bancos

Investimentos

TOTAL

R$

1.453.710,14
268.192,85
791.427,20

635.061,28
728.170,21

222.929,54
0,00

2.929.459,68
0,00
417.242,62

449,15
88.173,68
10.982.956,21

R$ R$

2.513.330,19 3.876.561,68

1.363.231,49

222.929,54
0,00

3.346.702,30 3.346.702,30

11.071.579,04 11.071.579,04

18.517.772,56

Despesas
Titulo R$
ORGAMENTARIA
Despesas Orgamentarias
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais 5.391.465,31
Outras Despesas Correntes 78.298,32
Despesas de Capital
Investimentos 0,00
Inversbes Financeiras
EXTRA-ORCAMENTARIA
Despesas de Outras Entidades
Transf. Financeiras Concedidas
Restos a Pagar (Pagamentos) 42.797,64
Retencoes de Terceiros (dev.)
Depositos de Terceiros (dev.) 448.912,72

SALDO P/ EX. SEGUINTE
Caixa

Bancos

Investimentos

200.200,82
40.532,03
12.315.565,72

TOTAL

R$ R$

5.469.763,63
5.469.763,63

0,00

491.710,36 491.710,36

12.556.298,57 12.556.298,57

18.517.772,56
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